ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHƯỜNG PHỔ HOÀ

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND

         Phổ Hoà, ngày           tháng 5 năm 2025
THÔNG BÁO
Lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh và đại biểu HĐND thị xã

trước kỳ họp HĐND thị xã giữa năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số: 04/KH – HĐND ngày 08 tháng 4 năm 2025 của thường trực HĐND thị xã Đức Phổ về việc tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh và đại biểu HĐND thị xã giữa năm 2025.

Thực hiện Thông báo số: 02/TB – HĐND ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Thường trực HĐND phường Phổ Hòa về lịch và công tác chuẩn bị tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh và đại biểu HĐND thị xã giữa năm 2025.
UBND phường thông báo lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh, thị xã tại phường Phổ Hòa cụ thể như sau:

* Thời gian: Vào lúc 8h00 ngày 06/5/2025.

* Địa điểm: Tại Hội trường UBND phường Phổ Hòa

Để đợt tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND 2 cấp tỉnh, thị xã đạt kết quả tốt, UBND phường đề nghị Đài truyền thanh, Tổ trưởng các Tổ dân phố, các ban, ngành, hội đoàn thể phường thông báo phổ biến rộng rãi cho cử tri biết tham gia đầy đủ để buổi tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND 2 cấp tỉnh, thị xã đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:

    KT. CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy phường;

                           PHÓ CHỦ TỊCH
- TT HĐND phường;

 - TT UBND phường;

- HTX NN; Các Trường học trên địa bàn;
- MT&04 Đoàn thể chính trị;

- CB, CC thuộc phường;

- Đài truyền thanh phường;

- 4 Tổ trưởng TDP;

- Lưu: VT.

               Nguyễn Công Trí